
    
        
            [image: ]
        
        
            	Pagrindinis
	Apie projektą
	Video
	Įrašas
	Kaina


            +370 604 66 660
            [image: ]

        

    


    
        
            
                
                    [image: ]
                    ELEKTRONINĖ IŠMETIMO SISTEMA

                

                
                    	LIETUVIŠKAI
	ENGLISH


                

            

        


        
            
                
                    
                        
                            
                                ELEKTRONINĖ IŠMETIMO SISTEMA GAVO PAVADINIMĄ IR ŠIS PAVADINIMAS YRA – THOR

                                Jūsų dyzelinis ar benzininis variklis neatrodo kaip tikro sportinio automobilio? Ar
                                    norite išgirsti 8 cilindrų variklio riaumojimą?

                                Pristatome revoliucinę elektroninę išmetimo sistemą pavadinimu THOR — tik vienas itin
                                    galingas garsiakalbis su metaliniu korpusu ir mobilioji aplikacija pavers jūsų
                                    automobilį legendiniu sportiniu automobiliu. Kiekvieną dieną būsite naujo
                                    automobilio savininkas!

                            

                        

                    

                    
                        [image: ]
                    

                

            

        


        
            
                
                    GALIMI GARSAI

                    Programuotojų, inžinierių, mechanikų ir garso inžinierių komanda
                        kiekvieną mėnesį atnaujina THOR duomenų bazę. Visi garsai įrašomi naudojant legendinius „gyvus“
                        variklius. Pagrindinis THOR komandos darbo tikslas yra tiksliai ir tikroviškai imituoti
                        kiekvienos išmetimo sistemos darbą.


                    



                        
                            
                                [image: ]
                                Mercedes-Benz G 500 4x4

                                
                                    Atsargiai! Naujas Mercedes G500 4x4 garsas gali sukelti nenugalimą norą
                                        leistis į kelionę bekele. O gal norite paspausti greičio pedalą judant per
                                        „akmens džiungles“. Tavo pasirinkimas.
                                    Daugiau
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                        

                                    

                                

                            

                        


                        
                            
                                [image: ]
                                Naikintuvas

                                
                                    Ar kada nors svajojote atsidurti reaktyvinio naikintuvo kabinoje? Su mūsų
                                        naujuoju garsu galite jaustis kaip pilotas. Reaktyvinio variklio triukšmas
                                        privers pasisemti naujų emocijų ne pilotuojant naikintuvą – sėdint už
                                        automobilio vairo.
                                    Daugiau
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                        

                                    

                                

                            

                        


                        
                            
                                [image: ]
                                Chevrolet Corvette C7

                                
                                    Pasiruoškite, turime naują garsą. Chevrolet Corvette C7. Piktas šio V8
                                        riaumojimas prilygsta aštriam čili. Kartą paragavus deginančio aitrumo norisi
                                        dar ir dar.
                                    Daugiau
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                        

                                    

                                

                            

                        


                        
                            
                                [image: ]
                                Mercedes-AMG G 63

                                
                                    „Gelandewagen“, kurio nereikia pristatyti. Gilūs žemieji dažniai ir sodrus
                                        išmetimo garsas jus priblokš. Pasijuskite kaip vairuodami tikrą G klasės
                                        automobilį.
                                    Daugiau
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                        

                                    

                                

                            

                        


                        
                            
                                [image: ]
                                Audi R8

                                
                                    Tai ryškus aukštų pasiekimų pasaulio atstovas, kuriame nėra vietos
                                        kompromisams. Variklis-V10 5,2l. galia 562 AG yra sporto aistros įkūnijimas,
                                        garantuojantis jums tikrų emocijų pliūpsnį.
                                    Daugiau
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                        

                                    

                                

                            

                        


                        
                            
                                [image: ]
                                BMW M4

                                
                                    3 litrų darbinio tūrio šešių M4 variklio garsas primena mažą grąžtą. Plonas
                                        gręžimo garsas, šiek tiek panašus į motociklo garsą, suteiks naujų emocijų
                                        vairuojant, ypač esant dideliam variklio sūkių dažniui.
                                    Daugiau
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                        

                                    

                                

                            

                        


                        
                            
                                [image: ]
                                Porsche Panamera

                                
                                    Prabangus brutalus garsas su nedideliu, vos pastebimu
šaudymu.
                                    Daugiau
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                        

                                    

                                

                            

                        


                        
                            
                                [image: ]
                                Mercedes-AMG S 63

                                
                                    Nereikia komentuoti, kaip riaumoja bet koks galingas Mercedes automobilio
                                        variklis. Ypač jei tai S 63 AMG variklis. Jausmas vairuojant brangų aukščiausios
                                        klasės sedaną pribloškiantis.
                                    Daugiau
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                        

                                    

                                

                            

                        


                        
                            
                                [image: ]
                                Ferrari 488 GTB

                                
                                    Pasijuskite kaip tikro sportinio automobilio pilotas. Plonas ir stiprus „bitę
                                        primenantis“ išmetimo garsas sužadins norą kuo dažniau įsibėgėti.
                                    Daugiau
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                        

                                    

                                

                            

                        


                        
                            
                                [image: ]
                                Mercedes-AMG С 63

                                
                                    Tai garantuoja visų pėsčiųjų ant šaligatvių ir visų automobilių savininkų
                                        dėmesį patraukiant eismo sraute. Patikimas, stiprus ir garsus išmetamųjų dujų
                                        garsas suteiks jūsų automobiliui agresyvumo ir nuotaikos. Pabandykite
                                        pagreitinti tik vieną kartą ir suprasite.
                                    Daugiau
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                        

                                    

                                

                            

                        


                        
                            
                                [image: ]
                                Jingle bells

                                
                                    Galingiausio reprezentacinio fastback Audi RS7 garsas patiks aktyvaus
                                        vairavimo gerbėjams. Gilių žemųjų dažnių ir daugybės V8 biturbo atmušimų derinys
                                        privers vėl ir vėl paspausti greičio pedal Norėdami atsisiųsti garsą,
                                        turite būti tikri, kad įdiegtas naujausias programinės aparatinės įrangos
                                        naujinimas v333.
                                    Daugiau
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                        

                                    

                                

                            

                        


                        
                            
                                [image: ]
                                Hot Rod

                                
                                    Greitai ir garsiai, variklio ūžesys ir gumos kvapas startuojant. Tai viskas
                                        apie „hot-rods“ – pasijuskite prie amerikietiško kelių pabaisos vairo!
                                    Daugiau
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                        

                                    

                                

                            

                        


                        
                            
                                [image: ]
                                Audi RS7

                                
                                    Galingiausio reprezentacinio fastback Audi RS7 garsas patiks aktyvaus
                                        vairavimo gerbėjams. Gilių žemųjų dažnių ir daugybės V8 biturbo atmušimų derinys
                                        privers vėl ir vėl paspausti greičio pedalą.
                                    Daugiau
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                        

                                    

                                

                            

                        


                        
                            
                                [image: ]
                                Renault Megane RS

                                
                                    Tikras betoninių džiunglių plėšrūnas: Renault Megane RS. Drąsus, pilnai
                                        pakrautas hečbekas, kuris prašosi spausti akceleratorių prie metalo,
                                        perjungiančio didelius sūkius. Garsas jau pasiekiamas mūsų programėlėje!
                                    Daugiau
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                        

                                    

                                

                            

                        


                    

                

            

        


        
            
                
                    
                        
                            
                                ATNAUJINTI THOR APP V. 2. 0

                                
                                    Išleidome ilgai lauktą Thor App V. 2.0 atnaujinimą. Mūsų komanda paruošė jums naujus
                                    variklio išmetimo garsus ir naujus funkcijų nustatymus programėlėje:

                                    - Pridėta naujų garso paketų: Audi R8 ir Mercedes-AMG G 63;

                                    - Pridėta atbulinės eigos garsai su galimybe nustatyti jos numerį;

                                    - Pridėta dinaminio paleidimo funkcija;

                                    - Pridėta starterio garso funkcija.
                                

                            

                            
                                
                                    
                                        ATNAUJINTI THOR APP V. 2. 0

                                        
                                            Išleidome ilgai lauktą Thor App V. 2.0 atnaujinimą. Mūsų komanda paruošė
                                            jums naujus variklio išmetimo garsus ir naujus funkcijų nustatymus
                                            programėlėje:

                                            - Pridėta naujų garso paketų: Audi R8 ir Mercedes-AMG G 63;

                                            - Pridėta atbulinės eigos garsai su galimybe nustatyti jos numerį;

                                            - Pridėta dinaminio paleidimo funkcija;

                                            - Pridėta starterio garso funkcija.
                                        

                                    

                                    

                                    
                                        
                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                THOR IŠMANUSIS LAIKRODIS

                                Mes žengiame koja kojon su laiku. Valdyti išmetimo
                                    sistemą THOR dar lengviau! Dabar tai galite padaryti tiesiai savo išmaniojo
                                    laikrodžio ekrane. Įvertinkite patogumą dabar.

                            

                            
                                
                                    
                                        THOR IŠMANUSIS LAIKRODIS

                                        Mes žengiame koja kojon su laiku. Valdyti
                                            išmetimo sistemą THOR dar lengviau! Dabar tai galite padaryti tiesiai savo
                                            išmaniojo laikrodžio ekrane. Įvertinkite patogumą dabar.

                                    

                                    

                                    
                                        
                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                MERCEDES-AMG G 63 GARSO ĮRAŠYMAS

                                Išmetimo sistemos Mercedes-AMG G 63 garso kūrimo
                                    procesas. Savo garsus kuriame ne maišydami garso pavyzdžius, o įrašinėjame iš „gyvų“
                                    automobilių. Variklio garsą įrašome visais darbo režimais, nuo tuščiosios eigos iki
                                    greitėjimo iki raudonos linijos. Darome viską, kad THOR skambėtų kuo tikroviškiau.
                                

                            

                            
                                
                                    
                                        MERCEDES-AMG G 63 GARSO ĮRAŠYMAS

                                        Išmetimo sistemos Mercedes-AMG G 63 garso
                                            kūrimo procesas. Savo garsus kuriame ne maišydami garso pavyzdžius, o
                                            įrašinėjame iš „gyvų“ automobilių. Variklio garsą įrašome visais darbo
                                            režimais, nuo tuščiosios eigos iki greitėjimo iki raudonos linijos. Darome
                                            viską, kad THOR skambėtų kuo tikroviškiau.

                                    

                                    

                                    
                                        
                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                THOR PROGRAMĖLĖ

                                Mūsų „Thor“ programa leidžia lengvai valdyti
                                    elektroninę išmetimo sistemą. Dabar galite reguliuoti išmetimo garsą tiesiai iš savo
                                    išmaniojo telefono ekrano.

                            

                            
                                
                                    
                                        THOR PROGRAMĖLĖ

                                        Mūsų „Thor“ programa leidžia lengvai valdyti
                                            elektroninę išmetimo sistemą. Dabar galite reguliuoti išmetimo garsą tiesiai
                                            iš savo išmaniojo telefono ekrano.

                                    

                                    

                                    
                                        
                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                BMW M4 F82 IŠMETIMO SISTEMOS GARSO KŪRIMAS

                                BMW M4 F82 išmetimo sistemos garso kūrimo procesas.
                                    Savo garsus kuriame ne maišydami garso pavyzdžius, o įrašinėjame iš „gyvų“
                                    automobilių. Variklio garsą įrašome visais darbo režimais, nuo tuščiosios eigos iki
                                    greitėjimo iki raudonos linijos. Darome viską, kad THOR skambėtų kuo tikroviškiau.
                                

                            

                            
                                
                                    
                                        CBMW M4 F82 IŠMETIMO SISTEMOS GARSO KŪRIMAS

                                        BMW M4 F82 išmetimo sistemos garso kūrimo
                                            procesas. Savo garsus kuriame ne maišydami garso pavyzdžius, o įrašinėjame
                                            iš „gyvų“ automobilių. Variklio garsą įrašome visais darbo režimais, nuo
                                            tuščiosios eigos iki greitėjimo iki raudonos linijos. Darome viską, kad THOR
                                            skambėtų kuo tikroviškiau.

                                    

                                    

                                    
                                        
                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                THOR IŠMETIMO SISTEMOS MONTAVIMO INSTRUKCIJA

                                Yra tik keturi paprasti montavimo etapai ir Thor
                                    sistema paruošta darbui! Šiame vaizdo įraše demonstruojamas pakuotės turinys,
                                    elektroninio valdymo bloko prijungimo instrukcijos ir garsiakalbių akustinės
                                    sistemos įrengimo procesas. Taip pat parodysime, kaip elektroninė išmetimo sistema
                                    valdoma išmaniuoju telefonu per Thor App arba naudojant standartinius mygtukus
                                    automobilio viduje.

                            

                            
                                
                                    
                                        THOR IŠMETIMO SISTEMOS MONTAVIMO INSTRUKCIJA

                                        Yra tik keturi paprasti montavimo etapai ir
                                            Thor sistema paruošta darbui! Šiame vaizdo įraše demonstruojamas pakuotės
                                            turinys, elektroninio valdymo bloko prijungimo instrukcijos ir garsiakalbių
                                            akustinės sistemos įrengimo procesas. Taip pat parodysime, kaip elektroninė
                                            išmetimo sistema valdoma išmaniuoju telefonu per Thor App arba naudojant
                                            standartinius mygtukus automobilio viduje.

                                    

                                    

                                    
                                        
                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                

            

        


        
            
                
                    
                        
                            
                                [image: ]
                                
                                    Veikimas

                                    Atsisiųskite THOR programą iš „App Store“ arba „Google Play“. Dabar jūs turit
                                        gamybos šedevrų, kuriuos atsisiųskite THOR programėlę iš App Store arba Google
                                        Play. Dabar jūs turite didžiulį automobilių parką su dešimtimis pasaulio
                                        automobilių gamybos pramonės šedevrų. Galite klausytis ir nusipirkti bet kurią
                                        išmetimo sistemą, vaizduojamą kaip garso takelį, ir integruoti ją į savo
                                        automobilį tiesiai iš savo išmaniojo telefono.


                                    
                                        [image: ]
                                        [image: ]
                                    


                                    
                                        Atidarykite ir atsisiųskite instrukcijas
                                    
                                

                            

                            
                                [image: ]
                                Veikimas

                                Atsisiųskite THOR programą iš „App Store“ arba „Google Play“. Dabar jūs turit gamybos
                                    šedevrų, kuriuos atsisiųskite THOR programėlę iš App Store arba Google Play. Dabar
                                    jūs turite didžiulį automobilių parką su dešimtimis pasaulio automobilių gamybos
                                    pramonės šedevrų. Galite klausytis ir nusipirkti bet kurią išmetimo sistemą,
                                    vaizduojamą kaip garso takelį, ir integruoti ją į savo automobilį tiesiai iš savo
                                    išmaniojo telefono.


                                
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                


                                
                                    Atidarykite ir atsisiųskite instrukcijas
                                
                            

                        


                        
                            
                                [image: ]
                                
                                    Nustatymas

                                    Galite pasirinkti, atsisiųsti, išbandyti ir įdiegti „naują išmetimo garsą“
                                        internete naudodami „Thor App“ ir „Bluetooth“. Sureguliuokite garsumą, variklio
                                        tuščiąja eiga / važiavimo eigos toną, variklio veikimo svyravimo lygį,
                                        fotografavimo skaičių ir didelio greičio reguliatoriaus toną, kad sukurtumėte
                                        savo unikalų garsą.


                                    
                                        [image: ]
                                        [image: ]
                                    


                                    
                                        Atidarykite ir atsisiųskite instrukcijas
                                    
                                

                            

                            
                                [image: ]
                                Nustatymas

                                Galite pasirinkti, atsisiųsti, išbandyti ir įdiegti „naują išmetimo garsą“ internete
                                    naudodami „Thor App“ ir „Bluetooth“. Sureguliuokite garsumą, variklio tuščiąja eiga
                                    / važiavimo eigos toną, variklio veikimo svyravimo lygį, fotografavimo skaičių ir
                                    didelio greičio reguliatoriaus toną, kad sukurtumėte savo unikalų garsą.


                                
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                


                                
                                    Atidarykite ir atsisiųskite instrukcijas
                                
                            

                        


                        
                            
                                [image: ]

                                
                                    Įjungimas

                                    Perjunkite atsisiųstus takelius kelyje, neatitraukdami dėmesio nuo kelio. Jūsų
                                        saugumas mums yra svarbiausias prioritetas, todėl be mobiliosios programėlės
                                        pridėjome funkciją, leidžiančią valdyti Thor išmetimo sistemą naudojant
                                        standartinius automobilio mygtukus.

                                    
                                        [image: ]
                                        [image: ]
                                    


                                    
                                        Atidarykite ir atsisiųskite instrukcijas
                                    
                                

                            

                            
                                [image: ]

                                Įjungimas

                                Perjunkite atsisiųstus takelius kelyje, neatitraukdami dėmesio nuo kelio. Jūsų
                                    saugumas mums yra svarbiausias prioritetas, todėl be mobiliosios programėlės
                                    pridėjome funkciją, leidžiančią valdyti Thor išmetimo sistemą naudojant
                                    standartinius automobilio mygtukus.


                                
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                


                                
                                    Atidarykite ir atsisiųskite instrukcijas
                                
                            

                        


                        
                            
                                [image: ]

                                
                                    Išmanusis laikrodis

                                    Mes žengiame koja kojon su laiku. Valdyti išmetimo sistemą THOR dar lengviau!
                                        Dabar tai galite padaryti tiesiai savo išmaniojo laikrodžio ekrane. Įvertinkite
                                        patogumą dabar.


                                    
                                        [image: ]
                                        [image: ]
                                    


                                    
                                        Atidarykite ir atsisiųskite instrukcijas
                                    
                                

                            

                            
                                [image: ]

                                Išmanusis laikrodis

                                Mes žengiame koja kojon su laiku. Valdyti išmetimo sistemą THOR dar lengviau! Dabar
                                    tai galite padaryti tiesiai savo išmaniojo laikrodžio ekrane. Įvertinkite patogumą
                                    dabar.


                                
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                


                                
                                    Atidarykite ir atsisiųskite instrukcijas
                                
                            

                        


                        
                            
                                [image: ]

                                
                                    Automatinės pavarų dėžės režimas

                                    Išleidome svarbų atnaujinimą! Dabar galite susieti savo mėgstamus THOR garsus su
                                        kiekvienu perdavimo režimu. Taigi galite išsamiau valdyti THOR sistemą ir savo
                                        automobilio garsą.

                                

                            

                            
                                [image: ]

                                Automatinės pavarų dėžės režimas

                                Išleidome svarbų atnaujinimą! Dabar galite susieti savo mėgstamus THOR garsus su
                                    kiekvienu perdavimo režimu. Taigi galite išsamiau valdyti THOR sistemą ir savo
                                    automobilio garsą.

                            

                        

                    

                

            

        


        
            
                
                    DARBŲ PAVYZDŽIAI

                    
                

            


            
                
                    
                        
                            
                                [image: ]
                                THOR sumontuotas BMW 6 GT G32

                                
                                    
                                

                                
                                    Šį kartą „Thor“ elektroninės išmetimo sistemos savininku tapo Rusijos jėgos
                                        sporto, rekordininkas, Rusijos, Europos ir pasaulio čempionas spaudimo sėdint
                                        rungtyje Kirilas Saryčevas. Esant dyzelinio 6 serijos BMW su Gran Turismo kėbulu
                                        savininku, sportininkui akivaizdžiai trūko išmetimo garsumo. Thor sistema tapo
                                        puikiu šios problemos sprendimu, todėl mūsų inžinieriai po automobilio kėbulu
                                        sumontavo itin galingą garsiakalbių akustinę sistemą. Garso galia padidėjo kelis
                                        kartus – išmetimo sistemos veikimo demonstraciją galite pamatyti šiame vaizdo
                                        įraše.
                                

                                skaityti daugiau

                            

                        


                        
                            
                                [image: ]
                                THOR sumontuotas C klasės Mercedes

                                
                                    
                                

                                
                                    Mūsų Thor išmetimo sistemos naudojimo paprastumas yra pagrindinis jos
                                        privalumas. Jo montavimo metu mes nekeičiame standartinės išmetimo sistemos ir
                                        tai reiškia, kad mūsų gaminys jokiu būdu neturės įtakos jo garantijos
                                        galiojimui. Tereikia į savo išmanųjį telefoną atsisiųsti specialią programėlę
                                        Thor App ir pasirinkti labiausiai patinkantį garsą. Žiūrėkite vaizdo įrašą,
                                        kuriame pademonstruosime, kaip lengvai vienu mygtuko paspaudimu tylų mažą C
                                        klasės automobilį galite paversti grėsmingai urzgiančiu AMG.
                                

                                skaityti daugiau

                            

                        


                        
                            
                                [image: ]
                                THOR sumontuotas BMW 550D G30

                                
                                    
                                

                                
                                    Renkantis benzininį ir dyzelinį variklį visada norisi pataikyti į tą mielą
                                        tašką tarp išmetimo sistemos efektyvumo ir jos garsumo lygio. Mūsų įmonėje
                                        pavyko rasti puikų kompromisą dyzelinių automobilių savininkams. Thor
                                        elektroninė išmetimo sistema leidžia savininkui pačiam nuspręsti, kaip turi
                                        dirbti jo automobilis ir koks jis turi būti. Tiesiog paleiskite programą ir
                                        pasirinkite jūsų nuotaiką atitinkantį variklio garsą.
                                

                                skaityti daugiau

                            

                        


                        
                            
                                [image: ]
                                THOR sumontuotas Porsche Cayene

                                
                                    
                                

                                
                                    Patirkite Thor elektroninės išmetimo sistemos valdymo paprastumą naudodami šį
                                        dyzelinį „Porsche Cayene“ kaip pavyzdį. Kiekvienas iš pasirinktų garsų galės
                                        pasirinkti kažką pagal savo skonį. Išmetimo garsus galima keisti važiuojant,
                                        stebint kelią. Sistema taip pat leidžia perjungti režimą naudojant standartinius
                                        automobilio valdymo mygtukus.
                                

                                skaityti daugiau

                            

                        


                        
                            
                                [image: ]
                                THOR sumontuotas BMW X5 F15

                                
                                    
                                

                                
                                    Visureigis negali būti tylus dėl savo prigimties. Ir net dyzelinis variklis
                                        šiuo atveju nėra išimtis. Dabar šis X5 F15 gali pasigirti galingu žemųjų dažnių
                                        išmetimo garsu, nes įdiegta THOR elektroninė išmetimo sistema. Sistemos
                                        parametrus ir veikimo režimus galima reguliuoti tiesiog judant ir net išjungti
                                        patogiai važiuojant su šeima.
                                

                                skaityti daugiau

                            

                        


                        
                            
                                [image: ]
                                THOR sumontuotas Mercedes GLS 350D

                                
                                    
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                

                                
                                    Pažvelkime į aktyviosios išmetimo sistemos montavimo procesą naudodami
                                        Mercedes GLS 350d kaip pavyzdį ir pažiūrėkime, koks bus rezultatas.

                                        Pradėkime nuo išpakavimo. Į komplektaciją įeina elektroninis valdymo blokas,
                                        laidai ir pati garsiakalbių akustinė sistema.

                                        THOR control unit is located inside the trunk housing, is not visible and
                                        doesn`t take up too much space. Harnesses are connected to control exhaust from
                                        passenger compartment through standard systems.

                                        TTHOR valdymo blokas yra bagažinės korpuso viduje, nesimato ir neužima per daug
                                        vietos. laidas yra prijungtas, kad būtų galima valdyti išmetimo sistemą iš
                                        keleivių salono per standartines sistemas. Tada reikia nuimti galinį buferį.
                                        Garsiakalbių akustinė sistema bus už buferio sutvirtinimo. Norint saugiai
                                        pritvirtinti mazgą, turite pagaminti specialius laikiklius.

                                        Elektroninė išmetimo sistema yra savo vietoje, laidai išvedami per standartines
                                        gamyklines angas. Buferis užima savo vietą. Galite nuimti skydus nuo bagažinės
                                        dangčio, nes dabar turite visą išmetimo sistemos garsų rinkinį, įskaitant AMG.
                                    
                                

                                skaityti daugiau

                            

                        


                        
                            
                                [image: ]
                                BMW 330i F30 dirba kaip M3

                                
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                

                                
                                    Galinga civilinė BMW versija tikrai neatrodo kaip M versija. Na, mokesčiai
                                        irgi skirtingi. Ir tokios galios nereikia. Jis turi gerą pagreitį miesto
                                        aplinkai, tačiau neturi stipraus garso. Bet tu to nori. Tokiu atveju THOR
                                        sistema tampa nepakeičiama, ypač tai, kad galite patys pasirinkti savo
                                        automobilio išmetimo garsą arba kartais pasirinkti važiavimą tyloje. Thor
                                        pritaikytas bmw 330i f30 LCI.
                                

                                skaityti daugiau

                            

                        


                        
                            
                                [image: ]
                                THOR pritaikytas GLE 2018.

                                
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                

                                
                                    Dyzeliniai automobiliai yra labai praktiški ir efektyvūs. Už tai visi juos
                                        myli. Ypač jei tai šeimos krosoveris. Bet ką daryti, jei jis nori pridėti gražų
                                        išmetimo sistemos garsą savo dyzeliniam automobiliui? Ar tai problema? Žinoma,
                                        kad ne! THOR elektroninė išmetimo sistema yra atsakymas! Išmetamųjų dujų garsas,
                                        valdomas mobiliuoju telefonu ir daugybė garso pasirinkimų, paglostys ausį net ir
                                        išrankiam automobilių entuziastui! O jei reikia, norimą išmetimo garsą visada
                                        galima išjungti, kad liktumėte nepastebėtas bet kurioje situacijoje!
                                

                                skaityti daugiau

                            

                        


                        
                            
                                [image: ]
                                BMW X5 40d dabar turi savo garsą

                                
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                

                                
                                    Automobiliai su dyzeliniais varikliais a priori neturi savo garso a priori. Be
                                        efektyvumo, patikimumo ir didelės variklio galios džiaugsmo, norisi ir emocijų
                                        iš išmetamųjų dujų garso. THOR elektroninė išmetimo sistema yra idealus
                                        sprendimas. Ypač šeimos krosoveriui, kuriam rezonansinis riaumojimas ne visada
                                        tinkamas. Tikslus išmetamųjų dujų garso sureguliavimas arba visiškas jo
                                        nebuvimas yra tinkamas sprendimas.
                                

                                skaityti daugiau

                            

                        


                        
                            
                                [image: ]
                                BMW 530d G30 kaip M5

                                
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                

                                
                                    Jei norite paversti įprastą automobilį į sportinę versiją, turėtumėte
                                        atsižvelgti į visas specifikacijas. Ir išmetimo garsas nėra išimtis. Ypač jei
                                        tai dyzelinis variklis. Vienintelis būdas išgauti garsų žemų dažnių garsą jūsų
                                        automobilio varikliui yra įdiegti THOR elektroninę išmetimo sistemą. Dvi
                                        konstrukcijos, sumontuotos kairėje ir dešinėje pusėje po galiniu buferiu, sukurs
                                        norimą efektą. Kiekvieną kartą paspausdami akceleratoriaus pedalą pajusite
                                        malonumą. Atnaujinkite savo automobilį kartu su THOR.
                                

                                skaityti daugiau

                            

                        


                        
                            
                                [image: ]
                                V klasė AMG formatu

                                
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                

                                
                                    Maži mikroautobusai kartais taip pat nori garsiai riaumoti. Vargu ar galima
                                        tikėtis, kad eismo sraute išgirsi greitėjimo garsą ir po akimirkos tave aplenks
                                        toks gražus V klasės automobilis.
                                

                                skaityti daugiau

                            

                        


                        
                            
                                [image: ]
                                Riaumojantis AUDI Q7

                                
                                    
                                    
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                

                                
                                    Naujasis dyzelinis AUDI Q7 variklis gavo patobulintą lustą. Automobilis
                                        pradėjo važiuoti daug geriau, bet sunku mėgautis vairavimu be gero sodraus
                                        variklio garso, ar ne? Ką daryti su dyzeliniu varikliu? THOR elektroninė
                                        išmetimo sistema skirta jums! Sodrus aksominis garsas gali būti reguliuojamas
                                        pagal jūsų pageidavimus nuo garsaus ir pikto iki tylaus ir murkiančio. Su THOR
                                        sistema lengva išgauti gražų išmetimo garsą!
                                

                                skaityti daugiau

                            

                        


                        
                            
                                [image: ]
                                THOR išmetimo sitema skirta Lexus RX

                                
                                    
                                    
                                

                                
                                    Ir nors šiame pasaulyje yra daug žmonių, prieštaraujančių viskam, kas
                                        „nerealu“, dyzeliniuose automobiliuose išmetamųjų dujų garso nebuvimo problema
                                        jau seniai įstrigo visose tiuningo dirbtuvėse visame pasaulyje. Būtent tai
                                        įkvėpė mūsų įmonę sukurti unikalų produktą, kuris leis absoliučiai bet kokiam
                                        automobiliui išgauti savo garsą. Šis Lexus RX netapo išimtimi ir gavo Thor
                                        elektroninės išmetimo sistemos elementą.
                                

                                skaityti daugiau

                            

                        


                        
                            
                                [image: ]
                                BMW i8 - garsus elektromobilis

                                
                                    

                                    
                                

                                
                                    Šiam automobiliui naudojome ypatingą požiūrį. Be THOR elektroninės išmetimo
                                        sistemos įrengimo, specialiai garsiam Rusijos hiphopo atlikėjui Aljay sukūrėme
                                        individualų išmetimo garso režimą. Dabar šis BMW i8 skamba kaip tikras
                                        erdvėlaivis iš „Žvaigždžių karų“ filmo. Rezultatas pranoko visus mūsų lūkesčius.
                                        Žiūrėkite vaizdo įrašą ir įsitikinkite tuo patys.
                                

                                skaityti daugiau

                            

                        

                    

                

            

        


        
            
                
                    
                        
                            APIE SISTEMĄ

                            THOR yra vienas arba du itin galingi garsiakalbiai, patalpinti sferoidinėse
                                konstrukcijose iš titano ir plieno lydinio. Sistema tinka absoliučiai bet kokiam
                                šiuolaikiniam automobiliui. Norėdami įdiegti THOR sistemą, jums reikės tik jūsų
                                automobilio variklio CAN magistralės. Tai CAN magistralė, per kurią visiškai
                                sinchronizuojama elektroninė išmetimo sistema ir jūsų variklio darbas. Montavimo
                                garantija yra dveji metai. Prietaiso tarnavimo laikas neribotas.

                            Prietaisas sukurtas ir pagamintas Vokietijoje.

                        

                        
                            APIE SISTEMĄ

                            [image: ]
                        

                    

                

            

        


        
            
                

                    
                        PASIRINKITE PRIETAISĄ

                        Nemokamas pristatymas visoje LIETUVOJE

                        
                            
                                
                                    [image: ]
                                    1 garsiakalbio sistemos komplektas

                                    -80db garsas panašus į 
BBMW M3 išmetimo sistemos garsą

                                    [image: ]
                                

                                
                                    Pasirinkti

                            

                            
                                
                                    [image: ]
                                    2 garsiakalbių sistemos komplektas

                                    -95db garsas panašus į
Mercedes-AMG C 63 išmetimo sistemos garsą

                                    [image: ]
                                

                                
                                    Pasirinkti

                            

                            
                                
                                    [image: ]
                                    1 Garsiakalbis

                                    THOR yra galinga elektroninė išmetimo sistema, kuri leidžia automobiliui skambėti
                                        naujai ir išskirtinai!

                                    
                                

                                
                                    Pasirinkti

                            

                            
                                
                                    [image: ]
                                    Modulis

                                    Išmanusis įrenginys su nauju procesoriumi leidžia atkurti superautomobilių
                                        išmetamųjų
                                        dujų garsus.

                                    
                                

                                
                                    Pasirinkti

                            

                            
                                

                                    [image: ]
                                    Stendas

                                    THOR demonstracinis stendas suteikia galimybę klientams gyvai parodyti, kaip
                                        sistema
                                        skambės jų automobilyje.

                                    
                                

                                
                                    Pasirinkti

                            

                        

                    

                    

                        [image: ]

                        PASIRINKITE PRIETAISĄ

                        Nemokamas pristatymas visoje LIETUVOJE

                        Prietaiso kaina nurodyta su montavimo darbais. Gaminiui taikoma dviejų metų garantija 

                        
                            

                            
                                [image: ]
                                
                                    DUK
                            


                        

                        
                            1 GARSIAKALBIS

                            

                                
                                
                                €1 620,00
                                
                                
                                
                                

                            

                        


                        
                            
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                    Privatumo politika
                                        
                                        
                                    
                                    
                                        Siųsti užklausimą

                                

                                
                                    [image: ]


                                    
                                    
                                        Dėkojame už užsakymą!

                                        Netrukus su jumis susisieks vadybininkas

                                        
                                    

                                

                                
                                
                            

                        

                    

                    
                        Your order has been accepted

                        Our manager will contact you

                        [image: ]
                    

                

            

        



        
            
                
                    
                        
                            PRIVALUMAI

                            Maksimalus garsumas ir garso panašumas

                            Neanuliuoja automobilio garantijos

                            Daugiau nei 20 legendinių sportinių automobilių garsų

                            Tarnavimo laikas virš 10 metų

                            Pasirinktiniai nustatymai: garsumas, iššokimai, dinaminis paleidimas
                                ir kt.

                            Tinka bet kokiam automobilių modeliui nuo 2005 metų

                            Patogi mobilioji programėlė

                            Galima permontuoti į kitą automobilį

                            Naujo variklio garsas kiekvieną mėnesį

                            Lengvai montuojama

                        

                    

                

            

        


        
            
                
                    
                        
                            
                                Sistemos montavimas

                                
                                    [image: ]
                                

                                
                                    Sistemos montavimas

                                    
                                        
                                            [image: ]
                                            Automobilio apačioje sumontuokite garsiakalbių akustinę
                                                sistemą
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            [image: ]
                                            Prijunkite THOR elektroninį valdymo bloką prie CAN ir ACC
                                                grandinių
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            [image: ]
                                            Prijunkite sistemos komponentus
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            [image: ]
                                            Įdiekite THOR programėlę. Sistema paruošta darbui.
                                        
                                    

                                    
                                        Atidarykite ir atsisiųskite
nurodymus
                                    
                                

                            

                        

                    

                

            

        


        
            
                
                    Susisiekite su mumis:

                    
                        
                            Įrangos pardavimų kontaktai:
                            
                                +370 604 66 660
                        


                        
                            El. paštas:
                            
                                info@thor-tuning.lt
                        


                        
                            Rekvizitai:
                            

                            UAB “TOPDEAL”

                            Įm.k. 303015074

                            PVM m.k. LT100007572010

                            Elektrėnų g. 1S, LT-51192 Kaunas

                            Luminor Bank AB

                            LT194010051004341774

                        

                        
                            Įrangos montavimo servisas:
                            Perlojos gatvė 40,

                            Lithuania,

                            LT-45305

                            +370 677 17 175
                        

                    

                

            

        

        
            

            
                
            

        

    


    
        
            Kaina
            +370 604 66660
        


        
            
                
                
                
            



            
                
                    Privatumo
                        Politika

            



            
                
                    [image: ]
                
                
                    [image: ]
                
            

        

    


    



    
        

        
            [image: ]
        
        
            DUK

            
                
                    Kada man bus atsiųstas užsakymas?

                    Užsakymas jums bus išsiųstas per 3
                        darbo dienas po apmokėjimo.

                

                
                    Kada gausiu savo užsakymą?

                    Priklausomai nuo jūsų užsakymo
                        vietos, tačiau vidutiniškai pristatymas trunka 5 - 9 darbo dienas.

                

                
                    Kokia siuntimo kaina?

                    Dabar yra specialus pasiūlymas –
                        pristatymas į bet kurią pasaulio vietą nemokamas.

                

                
                    WKokia yra THOR garantija

                    Visai įrangai suteikiama 18 mėnesių
                        garantija.

                

                
                    Kokioje transporto priemonėje galiu sumontuoti THOR?

                    Ant bet kurios transport priemonės,
                        kuri pagaminta po 2005 metų.

                

                
                    Ar užsakant reikia nurodyti savo automobilio markę?

                    Ne, rinkiniai yra universalūs, jie
                        suprogramuojami iš mobiliosios aplikacijos diegimo metu.

                

                
                    Kur galiu įdiegti THOR?

                    TTHOR galima montuoti bet kuriame
                        automobilių priežiūros centre su reikiama įranga (automobiliniu keltuvu, suvirinimo aparatu,
                        turinčiu elektriką). Mūsų techninės pagalbos tarnyba suteiks jums visą reikiamą informaciją
                        (elektroninio bloko jungimo schemas, rekomendacijas, kur sumontuoti garsiakalbį). Taip pat mūsų
                        svetainėje rasite išsamias vaizdo įrašo instrukcijas ir instrukcijas PDF formatu.

                

            

        

        

    




    
        

        
            [image: ]
        
        
            BDAR

            
                
                    Privatumo Politika
                    Sąlygos ir
                        taisyklės
                    Prekių
                        grąžinimas
                


                
                    


                        Privatumo politikos tikslas

                        Privatumo politikos tikslas yra
                            informuoti kaip yra renkami ir tvarkomi duomenų subjektų asmens duomenys, paaiškinti, kiek
                            laiko
                            saugomi, kam teikiami, kokias teises turi duomenų subjektai bei kur kreiptis dėl jų
                            įgyvendinimo
                            ar kitais su asmens duomenų tvarkymu susijusiais klausimais.


                            Asmens duomenys tvarkomi vadovaujantis Europos Sąjungos Bendruoju duomenų apsaugos
                            reglamentu
                            (ES) 2016/679 (toliau – Reglamentas), Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos
                            įstatymu bei kitais teisės aktais, reglamentuojančiais asmens duomenų apsaugą.
                        

                        Duomenų tvarkymo principai

                        
                            “Topdeal, UAB” vadovaujasi šiais pagrindiniais duomenų tvarkymo principais:

                            – asmens duomenys renkami tik aiškiai apibrėžtais ir teisėtais tikslais;

                            – asmens duomenys tvarkomi tik teisėtai ir sąžiningai;

                            – asmens duomenys nuolat atnaujinami;

                            – asmens duomenys saugomi saugiai ir ne ilgiau nei to reikalauja nustatyti duomenų tvarkymo
                            tikslai ar teisės aktai;

                            – asmens duomenis tvarko tik tie Įmonės darbuotojai, kuriems suteikta tokia teisė pagal jų
                            darbines funkcijas arba tinkamai įgalioti duomenų tvarkytojai.

                        

                        1. Sąvokos

                        
                            1.1. Duomenų valdytojas – Topdeal, UAB (toliau – Įmonė), Įmonės kodas: 303015074,
                            registracijos adresas Elektrėnų g. 1S, LT-51192 Kaunas

                            1.2. Duomenų subjektas – bet kuris fizinis asmuo, kurio duomenis tvarko Įmonė. Duomenų
                            valdytojas renka tik tuos duomenų subjekto duomenis, kurie yra reikalingi vykdant Įmonės
                            veiklą ir (ar) lankantis, naudojant, naršant Įmonės interneto svetainėse, Facebook,
                            Instagram puslapiuose ir pan. (toliau – Svetainė). Įmonė užtikrina, kad renkami ir
                            apdorojami asmens duomenys bus saugūs ir bus naudojami tik konkrečiam tikslui.

                            1.3. Asmens duomenys – bet kuri informacija, tiesiogiai arba netiesiogiai susijusi su
                            duomenų subjektu, kurio tapatybė yra žinoma arba gali būti tiesiogiai ar netiesiogiai
                            nustatyta pasinaudojant atitinkamais duomenimis. Asmens duomenų tvarkymas, tai bet kokia su
                            asmens duomenimis atliekama operacija (įskaitant rinkimą, įrašymą, saugojimą, redagavimą,
                            keitimą, prieigos suteikimą, užklausų pateikimą, perdavimą, archyvavimą ir kt.).

                            1.4. Sutikimas – bet koks laisva valia ir sąmoningai duotas patvirtinimas, kuriuo duomenų
                            subjektas sutinka, kad jo asmens duomenys būtų tvarkomi konkrečiu tikslu.

                            1.5. Slapukai (angl. – Cookies) – Įmonės interneto svetainėje naudojamos mažos tekstinės
                            informacijos daleles, kurios yra automatiškai sukuriamos naršant svetainėje ir yra saugomos
                            kompiuteryje ar kitame duomenų subjekto (interneto svetainės lankytojo) naudojamame
                            įrenginyje. Slapukai naudojami su tikslu gerinti naršymo patirtį svetainės lankytojams,
                            analizuoti svetainės lankytojų srautus bei elgesį interneto svetainėje.

                        

                        2. Asmens duomenų šaltiniai.

                        
                            2.1. Asmens duomenis duomenų subjektas pateikia pats. Duomenų subjektas kreipiasi į Įmonę,
                            naudojasi Įmonės teikiamomis paslaugomis, perka prekes ir (ar) paslaugas, palieka
                            komentarus, užduoda klausimus, prenumeruoja naujienlaiškius, kreipiasi į Įmonę prašant
                            suteikti informaciją ir pan.

                            2.2. Asmens duomenys gaunami duomenų subjektui lankantis Įmonės svetainėje. Duomenų
                            subjektas pildo joje esančias formas arba dėl kokios nors priežasties palieka savo
                            kontaktinius duomenis ir pan.

                            2.3. Asmens duomenys gaunami iš kitų šaltinių. Duomenys gaunami iš kitų įstaigų ar įmonių,
                            viešai prieinamų registrų ir pan.


                        

                        3. Asmens duomenų tvarkymas

                        
                            3.1. Pateikdamas duomenų subjektas Įmonei asmens duomenis sutinka, kad Įmonė naudotų
                            surinktus duomenis vykdydama savo įsipareigojimus duomenų subjektui, teikdama paslaugas,
                            kurių duomenų subjektas tikisi.

                            3.2. Asmens duomenis Įmonė tvarko šiais tikslais:

                            3.2.1. Įmonės veiklos užtikrinimo ir tęstinumo vykdymas. Šiuo tikslu tvarkomi šie
                            duomenys:

                            ✓ Sutarčių sudarymo bei vykdymo tikslu gali būti tvarkomi tiekėjų (fizinių asmenų) asmens
                            duomenys: vardas (-ai), pavardė (-ės), asmens kodas arba gimimo data, gyvenamoji vieta
                            (adresas), telefono numeris, elektroninio pašto adresas, darbovietė, pareigos, banko
                            atsiskaitomoji sąskaita ir bankas, kuriame ši sąskaita yra, piniginės operacijos ar sandorio
                            atlikimo data, suma, valiuta bei kiti duomenys, kuriuos pateikia pats asmuo, kuriuos Įmonė
                            gauna pagal teisės aktus vykdydama Įmonės veiklą ir (arba) kuriuos tvarkyti Įmonę įpareigoja
                            įstatymai ir (arba) kiti teisės aktai. Pvz. verslo liudijime esantys duomenys (veiklos
                            rūšis, grupė, kodas, pavadinimas, veiklos vykdymo laikotarpiai, išdavimo data, suma),
                            individualios veiklos pažymėjimo numeris, duomenys ar duomenų subjektas yra PVM mokėtojas ir
                            kt. duomenys, reikalingi sutarties ir (ar) teisės aktuose nustatytų pareigų tinkamam
                            vykdymui.

                            ✓ Siekiant parduoti Įmonės parduodamą produkciją gali būti tvarkomi klientų (fizinių asmenų)
                            asmens duomenys: vardas (-ai), pavardė (-ės), gimimo data, telefono numeris, elektronino
                            pašto adresas, gyvenamoji vieta (adresas).

                            3.2.2. Užklausų, komentarų ir nusiskundimų administravimas. Šiuo tikslu tvarkomi šie
                            duomenys:

                            ✓ Vardas (-ai), pavardė (-ės) ir/arba vartotojo vardas, elektroninio pašto adresas, telefono
                            numeris, adresas, žinutės, komentaro, atsiliepimo ar nusiskundimo tema, žinutės, komentaro,
                            atsiliepimo ar nusiskundimo tekstas.

                            3.2.3. Dovanų kuponų pardavimas. Šiuo tikslu tvarkomi šie duomenys:

                            ✓ Vardas (-ai), pavardė (-ės), dovanų kupono vertė, dovanų kupono pirkėjo vardas (-ai),
                            pavardė (-ės), pardavimo data, dovanų kupono numeris, elektroninio pašto adresas, telefono
                            numeris, dovanų kupono galiojimo data, atsiskaitymo duomenys, kupono gavėjo vardas.

                            3.2.4. Žaidimų, konkursų vykdymas. Šiuo tikslu tvarkomi šie duomenys:

                            ✓ Vardas (-ai), pavardė (-ės) ir/arba vartotojo vardas, telefono numeris, elektroninio pašto
                            adresas, duomenys apie asmens odos būklę, tipą.

                            3.2.5. Elektroninė prekyba. Šiuo tikslu tvarkomi šie duomenys:

                            ✓ Vardas (-ai), pavardė (-ės), gimimo data, pirkimų istorija, prekių pristatymo adresas,
                            gyvenamosios vietos adresas, telefono numeris, elektroninio pašto adresas, prekės/paslaugos
                            apmokėjimo duomenys.

                            3.2.6. Telefonu teikiamų konsultacijų apie Įmonės teikiamas paslaugas kokybės užtikrinimas,
                            gerinant klientų aptarnavimo kokybę, kontroliuojant, kad informacija būtų teikiama
                            kvalifikuotai ir operatyviai (telefoninių pokalbių įrašymas). Šiuo tikslu tvarkomi šie
                            duomenys:

                            ✓ Telefoninio pokalbio įrašas, telefono numeris iš kurio ir į kurį skambina, telefoninio
                            pokalbio data, telefoninio pokalbio trukmė.

                            3.2.7. Tiesioginė rinkodara. Šiuo tikslu tvarkomi šie duomenys:

                            ✓ Vardas (-ai), pavardė (-ės), gimimo data, gyvenamosios vietos adresas, elektroninio pašto
                            adresas, telefono numeris.

                            3.2.8. Įmonės darbuotojų, kitų duomenų subjektų ir turto saugumo užtikrinimo tikslu (vaizdo
                            stebėjimas). Šiuo tikslu tvarkomi šie duomenys:

                            ✓ Vaizdo atvaizdas. Vaizdo stebėjimo sistemos nenaudoja veido atpažinimo ir (ar) analizės
                            technologijų, jomis užfiksuoti vaizdo duomenys nėra grupuojami ar profiliuojami pagal
                            konkretų duomenų subjektą (asmenį). Apie vykdomą vaizdo stebėjimą duomenų subjektas
                            informuojamas informaciniais ženklais su vaizdo kameros simboliu ir Įmonės rekvizitais,
                            kurie pateikiami prieš patenkant į stebimą teritoriją ir (ar) patalpą. Į vaizdo kamerų
                            stebėjimo lauką nepatenka patalpos, kuriose duomenų subjektas tikisi absoliučios asmens
                            duomenų apsaugos.

                            3.2.9. Kitais tikslais, kuriais Įmonė turi teisę tvarkyti duomenų subjekto asmens duomenis,
                            kai duomenų subjektas išreiškė savo sutikimą, kai duomenis reikia tvarkyti dėl Įmonės
                            teisėto intereso arba kai tvarkyti duomenis Įmonę įpareigoja atitinkami teisės aktai.


                        

                        4. Slapukų naudojimas

                        
                            4.1. Įmonė interneto svetainėje naudoja slapukus su tikslu tobulinti ir gerinti pirkėjų bei
                            svetainės lankytojų patirtį.

                            4.2. Įmonės interneto svetainėje gali būti naudojamos šios slapukų rūšys:

                            4.2.1. Techniniai (būtinieji) slapukai – padeda svetainės lankytojui rodyti svetainę ir jos
                            turinį, padeda užtikrinti interneto svetainės funkcionalumą, sukurti paskyrą, prisijungti
                            prie paskyros ir tvarkyti Jūsų užsakymus. Techniniai slapukai būtini tinkamam interneto
                            svetainės funkcionalumui ir jų naudojimui svetainės lankytojo sutikimo nereikia.

                            4.2.2. Funkciniai slapukai – naudojami siekiant padėti svetainės lankytojui naudotis Įmonės
                            interneto svetaine, prisiminti naršymo metu atliktus pasirinkimus ir pageidavimus.

                            Funkciniai slapukai nėra būtini, kad interneto svetainė galėtų pilnai funkcionuoti, tačiau
                            jie prideda funkcionalumo ir pagerina Jūsų naudojimosi Įmonės interneto svetaine
                            patirtį.

                            4.2.3. Analitiniai slapukai – naudojami siekiant gauti informaciją apie tai, kaip svetainės
                            lankytojai naudoja Įmonės interneto svetainę. Tai reikalinga tam, kad galėtumėme Įmonės
                            interneto svetainę optimizuoti bei ją pagerinti. Analitinių slapukų pagalba galime rinkti
                            duomenis apie jūsų peržiūrėtus internetinius puslapius, iš kurių puslapių atėjote, kokius
                            el. laiškus atvėrėte ir į kuriuos sureagavote bei informaciją apie datą ir laiką. Tai taip
                            pat reiškia, kad galime naudoti informaciją apie Jus ir tai, kaip naudojate šią svetainę,
                            pavyzdžiui, apsilankymo dažnumą, paspaudimų skaičių tam tikrame puslapyje, naudotus paieškos
                            žodžius ir kt.

                            4.2.4. Komerciniai (tiksliniai arba reklaminiai) slapukai – naudojami siekiant pateikti
                            suasmenintą reklama Įmonės interneto svetainės lankytojui. Tai vadinama „pakartotine
                            rinkodara“, kuri pagrįsta naršymo veiksmais, pavyzdžiui, jūsų ieškotomis, peržiūrėtomis
                            prekėmis ir/ar paslaugomis.

                            4.3. Prieigą prie statistinių duomenų apie Įmonės svetainės lankytojus turi Įmonės
                            darbuotojai, kurie yra atsakingi už šių duomenų analizę ir interneto svetainės
                            tobulinimą.

                            4.4. Prieigą prie techninių įrašų taip pat gali turėti Įmonės partneriai, kurie teikia
                            Įmonės interneto svetainės turinio valdymo įrankius.

                            4.5. Slapukais surinkti duomenys Įmonėje yra saugomi ne ilgiau, negu reikia duomenų tvarkymo
                            tikslams pasiekti arba ne ilgiau nei to reikalauja duomenų subjektai ir (ar) numato teisės
                            aktai.

                            4.6. Išsamesnę informaciją apie slapukus galite rasti adresu: AllAboutCookies.org.

                            4.7.Jeigu nesutinkate, kad mes naudotumėme slapukus, Jūs turite galimybę pakeisti savo
                            interneto naršyklės nustatymus bei kontroliuoti slapukų kiekį. Naudingas nuorodas, kaip
                            atsisakyti slapukų, rasite žemiau:

                            • Chrome naršyklei: https://support.google.com/chrome/answer/95647?hl=en;

                            • Firefox naršyklei:
                            https://support.mozilla.org/en-US/kb/cookies-information-websites-store-on-your-computer?redirectlocale=en-US&redirectslug=Cookies;

                            • Safari naršyklei:
                            https://support.apple.com/guide/safari/manage-cookies-and-website-data-sfri11471/mac;

                            • Edge naršyklei:
                            https://support.microsoft.com/en-us/help/4468242/microsoft-edge-browsing-data-and-privacy-microsoft-privacy.


                        

                        5. Socialinių tinklų naudojimas.

                        
                            5.1. Visą informaciją, kurią pateikiate socialinės žiniasklaidos priemonėmis (įskaitant
                            pranešimus, laukelių „Like“ ir „Follow“ naudojimą, bei kitą komunikaciją), kontroliuoja
                            atitinkamo socialinio tinklo valdytojas.
                            5.2. Šiuo metu mūsų Įmonė turi paskyrą socialiniame tinkle „Facebook“, kurio privatumo
                            politika yra pateikiama adresu https://www.facebook.com/privacy/explanation;
                            5.3. Šiuo metu mūsų Įmonė turi paskyrą socialiniame tinkle „Instagram“, kurio privatumo
                            politika yra pateikiama adresu https://help.instagram.com/519522125107875;
                            5.5. Šiuo metu mūsų Įmonė turi paskyrą socialiniame tinkle „YouTube“, kurio privatumo
                            politika yra pasiekiama adresu https://policies.google.com/privacy?hl=en-US.
                            5.6. Rekomenduojame perskaityti trečiųjų šalių privatumo pranešimus ir tiesiogiai susisiekti
                            su paslaugų teikėjais, jei Jums kyla bet kokių klausimų dėl to, kaip jie naudoja Jūsų asmens
                            duomenis.

                        

                        6. Asmens duomenų teikimas.

                        
                            6.1. Įmonė įsipareigoja laikytis konfidencialumo pareigos duomenų subjektų atžvilgiu. Asmens
                            duomenys gali būti atskleisti trečiosioms šalims tik tada, jeigu to reikia sutarčiai duomenų
                            subjekto naudai sudaryti ir vykdyti, arba dėl kitų teisėtų priežasčių.
                            6.2. Įmonė gali pateikti asmens duomenis savo duomenų tvarkytojams, kurie teikia Įmonei
                            paslaugas ir tvarko asmens duomenis Įmonės vardu. Duomenų tvarkytojai turi teisę tvarkyti
                            asmens duomenis tik pagal Įmonės nurodymus ir tik ta apimtimi, kiek tai yra būtina siekiant
                            tinkamai vykdyti sutartyje nustatytus įsipareigojimus. Įmonė pasitelkia tik tuos duomenų
                            tvarkytojus, kurie pakankamai užtikrina, kad tinkamos techninės ir organizacinės priemonės
                            bus įgyvendintos tokiu būdu, kad duomenų tvarkymas atitiktų Reglamento reikalavimus ir būtų
                            užtikrinta duomenų subjekto teisių apsauga.
                            6.3. Įmonė taip pat gali teikti asmens duomenis atsakydama į teismo arba valstybinių
                            institucijų prašymus ta apimtimi, kiek tai būtina siekiant tinkamai vykdyti galiojančius
                            teisės aktus ir valstybinių institucijų nurodymus.
                            6.4. Įmonė garantuoja, kad asmens duomenys nebus nei pardavinėjami, nei nuomojami
                            tretiesiems asmenims.

                        

                        7. Nepilnamečių asmens duomenų tvarkymas.

                        
                            7.1. Asmenys, kurie yra jaunesni negu 14 metų, negali teikti jokių asmens duomenų per Įmonės
                            svetainę. Jei asmuo yra jaunesnis negu 14 metų, siekiant pasinaudoti Įmonės paslaugomis,
                            prieš pateikiant asmeninę informaciją yra privaloma pateikti vieno iš atstovo (tėvo,
                            motinos, globėjo (-os)) rašytinį sutikimą dėl asmens duomenų tvarkymo.
                        

                        8. Asmens duomenų saugojimo terminas.

                        
                            8.1. Įmonės surinkti asmens duomenys yra saugomi spausdintiniuose dokumentuose ir (arba)
                            Įmonės informacinėse sistemose. Asmens duomenys tvarkomi ne ilgiau, negu reikia duomenų
                            tvarkymo tikslams pasiekti arba ne ilgiau nei to reikalauja duomenų subjektai ir (ar) numato
                            teisės aktai.

                            8.2. Nors duomenų subjektas gali nutraukti sutartį ir atsisakyti Įmonės paslaugų, tačiau
                            Įmonė ir toliau privalo saugoti duomenų subjekto duomenis dėl galbūt ateityje atsirasiančių
                            reikalavimų ar teisinių pretenzijų tol, kol pasibaigs duomenų saugojimo terminai.


                        

                        9. Asmens duomenų saugojimo terminas.

                        
                            9.1. Teisė gauti informaciją apie duomenų tvarkymą.

                            9.2. Teisė susipažinti su tvarkomais duomenimis.

                            9.3. Teisė reikalauti ištaisyti duomenis.

                            9.4. Teisė reikalauti ištrinti duomenis („Teisė būti pamirštam“). Ši teisė netaikoma, jei
                            asmens duomenys, kuriuos prašoma ištrinti, yra tvarkomi ir kitu teisiniu pagrindu, tokiu
                            kaip tvarkymas būtinas sutarties vykdymui arba yra pareigos pagal taikomus teisės aktus
                            vykdymas.

                            9.5. Teisė apriboti duomenų tvarkymą.

                            9.6. Teisė nesutikti su duomenų tvarkymu.

                            9.7. Teisė į duomenų perkeliamumą. Teisė į duomenų perkeliamumą negali daryti neigiamo
                            poveikio kitų teisėms ir laisvėms. Duomenų subjektas teisės į duomenų perkeliamumą neturi tų
                            asmens duomenų atžvilgiu, kurie tvarkomi neautomatiniu būdu susistemintose rinkmenose,
                            pavyzdžiui, popierinėse bylose.

                            9.8.Teisė reikalauti, kad nebūtų taikomas tik automatizuotu duomenų tvarkymu, įskaitant
                            profiliavimą, grindžiamas sprendimas.

                            9.9. Teisė pateikti skundą dėl asmens duomenų tvarkymo Valstybinei duomenų apsaugos
                            inspekcijai.

                            9.10. Įmonė privalo sudaryti sąlygas duomenų subjektui įgyvendinti pirmiau nurodytas Duomenų
                            subjekto teises, išskyrus įstatymų nustatytus atvejus, kai reikia užtikrinti valstybės
                            saugumą ar gynybą, viešąją tvarką, nusikalstamų veiklų prevenciją, tyrimą, nustatymą ar
                            baudžiamąjį persekiojimą, svarbius valstybės ekonominius ar finansinius interesus,
                            tarnybinės ar profesinės etikos pažeidimų prevenciją, tyrimą ir nustatymą, duomenų subjekto
                            ar kitu asmenų teisių ir laisvių apsaugą.


                        

                        10. Duomenų subjekto teisių įgyvendinimo tvarka.

                        
                            10.1. Duomenų subjektas, dėl savo teisių įgyvendinimo, gali kreiptis į Įmonę:

                            10.1.1. teikiant rašytinį prašymą asmeniškai, paštu, per atstovą ar elektroninių ryšių
                            priemonėmis – el. paštu: info@thor-tuning.lt


                            10.1.2. žodžiu – telefonu: +370 604 66 660

                            10.1.3. raštu – adresu: Elektrėnų g. 1S, LT-51192 Kaunas

                            10.2. Siekdami apsaugoti duomenis nuo neteisėto atskleidimo, Įmonė, gavusi duomenų subjekto
                            prašymą pateikti duomenis ar įgyvendinti kitas teises, privalo patikrinti duomenų subjekto
                            tapatybę.

                            10.3. Įmonės atsakymas duomenų subjektui suteikiamas ne vėliau kaip per vieną mėnesį nuo
                            duomenų subjekto prašymo gavimo dienos, atsižvelgiant į konkrečias asmens duomenų tvarkymo
                            aplinkybes. Šis laikotarpis prireikus gali būti pratęstas dar dviem mėnesiams, atsižvelgiant
                            į prašymų sudėtingumą ir skaičių.


                        

                        11. Duomenų subjekto atsakomybė.

                        
                            11.1. Duomenų subjektas turi:

                            11.1.1. informuoti Įmonę apie pateiktos informacijos ir duomenų pasikeitimus. Įmonei svarbu
                            turėti teisingą ir galiojančią duomenų subjekto informaciją;

                            11.1.2. pateikti reikalingą informaciją, kad esant duomenų subjekto prašymui Įmonė galėtų
                            identifikuoti duomenų subjektą ir įsitikinti, kad bendrauja arba bendradarbiauja tikrai su
                            konkrečiu duomenų subjektu (pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą arba teisės
                            aktų nustatyta tvarka ar elektroninių ryšių priemonėmis, kurios leistų tinkamai
                            identifikuoti duomenų subjektą). Tai reikalinga duomenų subjekto ir kitų asmenų duomenų
                            apsaugai, kad atskleista informacija apie duomenų subjektą būtų pateikta tik duomenų
                            subjektui, nepažeidžiant kitų asmenų teisių.


                        

                        12. Baigiamosios nuostatos.

                        
                            12.1. Perduodamas Įmonei asmens duomenis, duomenų subjektas sutinka su šia Privatumo
                            politika, supranta jos nuostatas ir sutinka jos laikytis.

                            12.2. Plėtojant ir tobulinant Įmonės veiklą, Įmonė turi teisę bet kuriuo metu vienašališkai
                            pakeisti šią Privatumo politiką. Įmonė turi teisę vienašališkai, iš dalies ar visiškai
                            pakeisti Privatumo politiką apie tai pranešdama internetinėje svetainėje
                            http://thor-tuning.lt

                            12.3. Privatumo politikos papildymai ar pakeitimai įsigalioja nuo jų paskelbimo dienos, t.
                            y., nuo tos dienos, kai jie yra patalpinami internetinėje svetainėje
                            http://thor-tuning.lt

                        

                    

                


                


                    1. Bendrosios nuostatos

                    
                        1.1. Šios prekių pirkimo – pardavimo taisyklės (toliau – Taisyklės) yra Šalims privalomas
                        teisinis dokumentas, kuris nustato Pirkėjo ir Pardavėjo teises, pareigas ir atsakomybę Pirkėjui
                        įsigyjant prekes el. parduotuvėje.

                        1.2. Pardavėjas pasilieka teisę bet kuriuo metu pakeisti, taisyti ar papildyti taisykles,
                        atsižvelgdamas į teisės aktų nustatytus reikalavimus. Pirkėjas informuojamas el. parduotuvės
                        tinklalapyje. Pirkėjui apsiperkant el. parduotuvėje taikomos Taisyklės, galiojančios užsakymo
                        pateikimo metu.

                        1.3. Pirkti el. parduotuvėje turi teisę:

                        1.3.1. veiksnūs fiziniai asmenys, t.y., asmenys sulaukę pilnametystės, kurių veiksnumas nėra
                        apribotas teismo tvarka;

                        1.3.2. nepilnamečiai nuo 14 iki 18 metų amžiaus, tik turėdami tėvų arba rūpintojų sutikimą,
                        išskyrus tuos atvejus, kai jie savarankiškai disponuoja savo pajamomis;

                        1.3.3. juridiniai asmenys;

                        1.3.4. visų aukščiau nurodytų asmenų įgaliotieji atstovai.

                        1.4. Pardavėjas, patvirtindamas taisykles, taip pat garantuoja, kad, remiantis taisyklių 1.3.
                        punktu, Pirkėjas turi teisę pirkti prekes el. parduotuvėje.

                        1.5. Sutartis tarp Pirkėjo ir Pardavėjo laikoma sudaryta nuo to momento, kai Pirkėjas el.

                        parduotuvėje suformavęs prekių krepšelį, nurodęs pristatymo adresą, pasirinkęs atsiskaitymo būdą
                        ir susipažinęs su Pardavėjo taisyklėmis, paspaudžia mygtuką „Apmokėjimas“ (žr. 4 punktą „Prekių
                        užsakymas, kainos, atsiskaitymo tvarka, terminai“).

                        1.6. Kiekviena sutartis, sudaryta tarp Pirkėjo ir Pardavėjo, yra saugoma el. parduotuvėje.


                    

                    2. Pirkėjo teisės ir įsipareigojimai

                    
                        2.1. Pirkėjas turi teisę pirkti prekes el. parduotuvėje šių Taisyklių ir kitose šios el.
                        parduotuvės informacijos skiltyse nustatyta tvarka.

                        2.2. Pirkėjas įsipareigoja priimti užsakytas prekes ir už jas sumokėti sutartą kainą.

                        2.3. Jeigu pasikeičia Pirkėjo registracijos formoje pateikti duomenys, Pirkėjas privalo
                        nedelsdamas juos atnaujinti.

                        2.4. Pirkėjas įsipareigoja neperduoti tretiesiems asmenims savo prisijungimo duomenų. Jei
                        Pirkėjas praranda prisijungimo duomenis, jis privalo nedelsiant informuoti apie tai Pardavėją
                        skyriuje „Kontaktai“ nurodytomis susisiekimo priemonėmis.

                        2.5. Pirkėjas, naudodamasis el. parduotuve, sutinka su šiomis pirkimo – pardavimo Taisyklėmis ir
                        įsipareigoja jų laikytis bei nepažeisti LR teisės aktų.


                    

                    3. Pardavėjo teisės ir įsipareigojimai.

                    
                        3.1. Pardavėjas įsipareigoja sudaryti visas sąlygas Pirkėjui tinkamai naudotis el. parduotuvės
                        teikiamomis paslaugomis.

                        3.2. Jei Pirkėjas bando pakenkti Pardavėjo el. parduotuvės darbo stabilumui ir saugumui ar
                        pažeidžia savo įsipareigojimus, Pardavėjas turi teisę nedelsiant ir be perspėjimo apriboti ar
                        sustabdyti Pirkėjo galimybę naudotis el. parduotuve arba išskirtiniais atvejais panaikinti
                        Pirkėjo registraciją.

                        3.3. Pardavėjas įsipareigoja gerbti Pirkėjo privatumo teisę į Pirkėjo priklausančią asmeninę
                        informaciją, nurodytą el. parduotuvės registracijos formoje.

                        3.4. Pardavėjas įsipareigoja pristatyti Pirkėjo užsakytas prekes Pirkėjo nurodytu adresu.
                        3.5. Pardavėjas įsipareigoja pagal pirkimo – pardavimo sutartį pristatyti Pirkėjo užsakytas
                        prekes Lietuvoje nurodytu adresu per 5 darbo dienas nuo prekių apmokėjimo dienos.

                        3.6. Pirkėjas įsipareigoja sumokėti pardavėjui už prekių pristatymą tam tikrą numatytą
                        kainą.

                        3.7. Jeigu pirkėjo adresas buvo pateiktas klaidingas arba pirkėjas dėl kokių nors priežasčių
                        sutartu laiku nepriima prekių, visas susijusias prekių transportavimo išlaidas apmoka prekių
                        užsakovas.


                    

                    4. Prekių užsakymas, kainos, atsiskaitymo tvarka, terminai.

                    
                        4.1. El. parduotuvėje Pirkėjas gali pirkti visą parą, 7 dienas per savaitę.
                        4.2. Sutartis pradeda galioti nuo to momento, kai Pirkėjas paspaudžia mygtuką „Patvirtinti
                        užsakymą“, o gavęs užsakymą Pardavėjas jį patvirtina – atsiunčia patvirtinimo laišką Pirkėjo
                        nurodytu el. paštu.
                        4.3. Prekių kainos el. parduotuvėje ir suformuotame užsakyme nurodomos Eurais.
                        4.4. Pirkėjas atsiskaito už prekes vienu iš šių būdų:
                        4.4.1. Atsiskaitymas naudojantis kreditinėmis. Pinigus Pirkėjas perveda į el. parduotuvės
                        atsiskaitomąją sąskaitą. Atsakomybė už duomenų saugumą šiuo atveju tenka atitinkamam bankui,
                        kadangi visos piniginės operacijos vyksta banko sistemoje.

                    

                    5. Prekių pristatymas.

                    
                        5.1. Pirkėjas, užsakymo metu pasirinkęs prekių pristatymo paslaugą, įsipareigoja nurodyti
                        tikslią prekių pristatymo vietą.

                        5.2. Pirkėjas įsipareigoja prekes priimti pats. Tuo atveju, jei Pirkėjas prekių pats priimti
                        negali, o prekės pristatytos nurodytu adresu, Pirkėjas neturi teisės reikšti Pardavėjui
                        pretenzijų dėl prekių pristatymo netinkamam subjektui.

                        5.3. Prekes pristato Pardavėjas arba Pardavėjo įgaliotas atstovas (kurjeris).

                        5.4. Pardavėjas pristato Pirkėjui prekes vadovaudamasis prekių aprašymuose nurodytais
                        terminais.

                        Šie terminai yra preliminarūs, be to, netaikomi tais atvejais, kai Pardavėjo sandėlyje nėra
                        reikiamų prekių, o Pirkėjas informuojamas apie užsakytų prekių trūkumą. Kartu Pirkėjas sutinka,
                        jog išimtiniais atvejais prekių pateikimas gali vėluoti dėl nenumatytų, nuo Pardavėjo
                        nepriklausančių aplinkybių. Tokiu atveju Pardavėjas įsipareigoja nedelsiant susisiekti su
                        Pirkėju ir suderinti prekių pateikimo sąlygas.

                        5.5. Visais atvejais Pardavėjas atleidžiamas nuo atsakomybės už prekių pateikimo terminų
                        pažeidimą, jeigu prekės Pirkėjui nėra pateikiamos arba pateikiamos ne laiku dėl Pirkėjo kaltės
                        arba dėl nuo Pardavėjo nepriklausančių aplinkybių

                        5.6. Pirkėjas privalo visais atvejais nedelsiant informuoti Pardavėją, jeigu siuntoje
                        pateikiamos neužsakytos prekės arba netinkamas jų kiekis, nepilna prekių komplektacija.

                        5.7. Pirkėjas visais atvejais pristatymo metu pastebėjęs pakuotės pažeidimus privalo pranešti
                        info@thor-tuning.lt ir nurodyti pastabas arba surašyti atskirą aktą dėl šių pažeidimų.
                        Neatlikus
                        tokių veiksmų Pardavėjas yra atleidžiamas nuo atsakomybės prieš Pirkėją dėl prekių pažeidimų,
                        susijusių su pakuotės pažeidimais, kurių Pirkėjas nepažymėjo prekės pristatymo dokumente


                    

                    6. Prekių kokybė, garantijos.

                    
                        6.1. Kiekvienos el. parduotuvėje parduodamos prekės duomenys bendrai nurodomi prie kiekvienos
                        prekės esančiame prekės aprašyme.

                        6.2. Pardavėjas neatsako už tai, kad el. parduotuvėje esančios prekės savo spalva, forma ar
                        kitais parametrais gali neatitikti realaus prekių dydžio, formų ir spalvos. Prekės nuotraukose
                        ir video yra tik preliminarūs pakuotės sudėties pavyzdžiai. Tokių pačių prekių, kaip nuotraukose
                        ar video pakuotėje gali ir nebūti.


                    

                    7. Prekių grąžinimas.

                    
                        7.1. Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.350 straipsnio 2 dalimi ir 6.362
                        straipsnio 4 dalimi, naudotos prekės gali būti keičiamos ar grąžinamos tik pardavėjui sutikus.
                        http://www3.lrs.lt/pls/inter3/dokpaieska.showdoc_l?p_id=479161

                        7.2. Bet kokiu atveju išlaidos, sudariusios prekės pristatymą, pirkėjui nėra grąžinamos.

                        7.3. Bet kokiu atveju pirkėjas grąžindamas prekę privalo pateikti prekių įsigijimą patvirtinantį
                        dokumentą.


                    

                    8. Pirkėjo ir pardavėjo atsakomybė.

                    
                        8.1. Pirkėjas yra visiškai atsakingas už Pirkėjo pateikiamų asmens duomenų teisingumą. Jei
                        Pirkėjas nepateikia tikslių asmens duomenų registracijos formoje, Pardavėjas neatsako už dėl to
                        atsiradusius padarinius ir įgyja teisę reikalauti iš Pirkėjo patirtų tiesioginių nuostolių
                        atlyginimo.

                        8.2. Pirkėjas atsako už veiksmus, atliktus naudojantis šia el. parduotuve.

                        8.3. Užsiregistravęs Pirkėjas atsako už savo prisijungimo duomenų perdavimą tretiesiems
                        asmenims. Jei el. parduotuvės teikiamomis paslaugomis naudojasi trečiasis asmuo, prisijungęs
                        prie el. parduotuvės naudodamasis Pirkėjo prisijungimo duomenimis, Pardavėjas šį asmenį laiko
                        Pirkėju.

                        8.4. Pardavėjas atleidžiamas nuo bet kokios atsakomybės tais atvejais, kai nuostoliai kyla dėl
                        to, jog Pirkėjas, neatsižvelgdamas į Pardavėjo rekomendacijas ir Pirkėjo įsipareigojimus,
                        nesusipažino su šiomis Taisyklėmis, nors tokia galimybė jam buvo suteikta.

                        8.5. Jei Pardavėjo el. parduotuvėje yra nuorodos į kitų įmonių, įstaigų, organizacijų ar asmenų
                        el. tinklalapius, Pardavėjas nėra atsakingas už ten esančią informaciją ar vykdomą veiklą, tų
                        tinklapių neprižiūri, nekontroliuoja ir toms įmonėms bei asmenims neatstovauja.

                        8.6. Atsiradus žalai, kaltoji Šalis atlygina kitai Šaliai tiesioginius nuostolius.


                    

                    9. Rinkodara ir informacija.

                    
                        9.1. Pardavėjas savo nuožiūra gali inicijuoti el. parduotuvėje įvairias akcijas.

                        9.2. Pardavėjas turi teisę vienašališkai, be atskiro įspėjimo, pakeisti akcijų sąlygas, taip pat
                        jas panaikinti. Bet koks akcijų sąlygų ir tvarkos pakeitimas ar panaikinimas galioja tik į
                        priekį, t.y. nuo jų atlikimo momento.

                        9.3. Pardavėjas visus pranešimus siunčia Pirkėjo registracijos formoje nurodytomis susisiekimo
                        priemonėmis.

                        9.4. Pirkėjas visus pranešimus ir klausimus siunčia Pardavėjo el. parduotuvės skyriuje
                        „Kontaktai“ nurodytais telefonais ir el. pašto adresais.

                        9.5. Pardavėjas neatsako jei Pirkėjas negauna siunčiamų informacinių ar patvirtinančių pranešimų
                        dėl internetinio ryšio, elektroninio pašto paslaugų tiekėjų tinklų sutrikimų.


                    

                    10. Baigiamosios nuostatos.

                    
                        10.1. Šios prekių pirkimo – pardavimo Taisyklės sudarytos vadovaujantis LR įstatymais ir teisės
                        aktais.

                        10.2. Visi nesutarimai, kilę dėl šių Taisyklių vykdymo, sprendžiami derybų būdu. Nepavykus
                        susitarti, ginčai sprendžiami LR įstatymų nustatyta tvarka.


                    


                


                


                    Prekių grąžinimas

                    
                        Norėdami grąžinti prekę atgal, užpildykite grąžinimo/keitimo formą (Spausti ČIA) arba kreipkitės
                        el. paštu info@thor-tuning.lt per 14 kalendorinių dienų nuo prekės gavimo.


                        Tuo atveju, kai prekės grąžinimo priežastis yra netinkama kokybė, www.thor-tuning.lt
                        įsipareigoja savo lėšomis pakeisti netinkamos kokybės prekę tinkamos kokybės preke arba grąžinti
                        už prekę sumokėtus pinigus. Netinkamos kokybės prekės keičiamos ar grąžinamos vadovaujantis
                        “Prekių grąžinimo ir keitimo taisyklėmis” , patvirtintomis 2001 m. birželio 29 d. Ūkio ministro
                        įsakymu Nr. 217.


                        Tinkamos kokybės prekių grąžinimas galimas tik Ūkio ministro 2001 m. rugpjūčio 17 d. įsakymu Nr.
                        258 patvirtintu „Daiktų pardavimo ir paslaugų teikimo, kai sutartys sudaromos naudojant ryšio
                        priemones, taisyklių” nustatyta tvarka. Šiuo atveju prekių grąžinimo išlaidas turėsite apmokėti
                        Jūs.


                        Grąžinant prekes, būtina laikytis šių sąlygų:

                        • grąžinama prekė turi būti originalioje tvarkingoje pakuotėje;

                        • prekė turi būti Pirkėjo nesugadinta;

                        • prekė turi būti nepraradusi prekinės išvaizdos (nepažeistos etiketės, nenuplėštos apsauginės
                        plėvelės ir kt.) (šis punktas netaikomas tuo atveju, kai grąžinama nekokybiška prekė);

                        • grąžinama prekė turi būti tos pačios komplektacijos, kokios buvo Pirkėjo gauta.


                        www.thor-tuning.lt el. parduotuvė turi teisę nepriimti Pirkėjo grąžinamų prekių, jei pirkėjas
                        nesilaiko nustatytos prekių grąžinimo tvarkos.


                        Grąžinamas prekes galima atsiųsti naudojantis savo pasirinkto ar www.thor-tuning.lt kurjerio
                        paslaugomis. Kai grąžinama gauta ne ta prekė ir/ar nekokybiška prekė, www.thor-tuning.lt el.
                        parduotuvė įsipareigoja pasiimti tokias prekes ir jas pakeisti analogiškomis tinkamomis
                        prekėmis. Tuo atveju, kai el. parduotuvė neturi analogiškų prekių, ji grąžina Pirkėjui už
                        prekę(es) sumokėtus pinigus. Pardavėjas įsipareigoja grąžinti Pirkėjui sumokėtus pinigus arba
                        pakeisti prekę per 10 (dešimt) darbo dienų, skaičiuojamų nuo grąžinamos prekės gavimo dienos.

                    


                

            

        

        

    








    
        

        
            [image: ]
        
        
            All dealers:

            
                
                    
                        Russia

                        143026, Moscow, Mozhayskoye highway, 167
                        +7 (495) 133-90-28
                        WWW: Thor-tuning.ru
                    


                    
                        United Kingdom

                        NN8 6AB, 40 Huxley Close, Park Farm Ind Est, Wellingborough, United Kingdom
                        mail@theperformance.co
                        +44 01933 685840
                        WWW: ThePerformance.co
                        Facebook: facebook.com/theperformance.co
                        Instagram: @ThePerformanceco
                    


                    
                        Korea

                        251, Pilmun-daero, Dong-gu, Gwang Ju, Republic of Korea
                        +82 (10) 6632–4785
                        Rlaqud528@naver.com
                        Kakaotalk id: Rlaqud528
                        WWW: blog.naver.com/hbtgt
                    


                    
                        UAE

                        hello@thor.ae
                        +971501529265
                        WWW: THOR.ae
                    


                    
                        Ukraine

                        zexvic@gmail.com
                        +380 97 926 5157
                        
                    

                

                
                    
                        Belarus

                        220036, Belarus, Minsk, Kupriyanova 2
                        +375 29 123 3923
                        WWW: Autonewart.com
                    


                    
                        Kazakhstan

                        n-almat@mail.ru
                        +77019109939
                    


                    
                        Israel

                        thor@buyparts.co.il
                        +073-7586863
                        WWW: cars.thor.co.il/alef-thor-minisite/
                        Instagram: @thor_tuning_il
                    


                    
                        Turkey

                        sales@ka-style.com
                        +905313811800
                        Instagram: @kastyleautoart
                    


                    
                        Hungary

                        1164, Budapest XVI Bíztató str. 3
                        info@thor.hu
                        +36 70 322-23-10
                        WWW: Thor.hu
                    


                    
                        Spain

                        29603, Pol. La Hermita, Calle Mercurio, 22, Marbella, Malaga
                        autonewartmarbella@gmail.com
                        +34 604 188 965
                        WWW: AutoNewART.es
                    


                    
                        Spain

                        28830, C/Salamanca 9 1A, San Fernando de Henares
                        info@automotec.es
                        +34 640 629 960
                        WWW: AutoMotec.es
                    


                    
                        Taiwan

                        No. 8, Aly. 1, Ln. 326, Sec. 2, Yuanji Rd., Yuanlin City, Changhua County 510,
                            Taiwan
                        hank@nms-thor.com
                        +886 (929) 761-209
                        WWW: NMS-Thor.com
                        Instagram: @thor_tuning_tw
                    


                    
                        Great Britain

                        Unit 9-10, Guide Business Park, School Lane, Blackburn
                        info@thor-tuning.co.uk
                        +(44) 1254 427887
                        WWW: thor-tuning.co.uk
                    


                    
                        Uzbekistan - Tashkent

                        vlad-audio@mail.ru
                        +99890 187 45 96
                        WWW: aad.uz
                        Instagram: @aad.uz
                    


                    
                        Australia

                        14C Sunshine Cove Way, Maroochydore, QLD 4558, Australia
                        info@eurocarupgrades.com.au
                        +61 7 5479 5555
                        WWW: eurocarupgrades.com.au
                        Instagram: @Eurocarupgrades
                    


                    
                        Thailand

                        157 bangwark road, Bangphai Bangkare Bangkok Thailand 10160
                        +66 866666437
                        WWW: Bankkin.com
                        line: @kcm8901w
                    


                    
                        Romania

                        401100, Agriculturii street 27, Turda, Romania
                        contact@edotec.ro
                        +40744579797
                        WWW: Edotec.ro
                        Instagram: @thortuning.ro
                    


                    
                        Hong Kong

                        85F8+PV, NO.26 , tai nam street, prince edward, Hong Kong
                        speedrent666@gmail.com
                        +852 9634 3940
                        Facebook: facebook.com/SPEEDRENTxTHOR
                        Instagram: @Speed_Rent_Ltd
                    


                    
                        France

                        SAS L2 Performance Immeuble Center Azur Route des Vernèdes 83480 Puget Sur Argens,
                            France
                        activeSoundBooster@gmail.com
                        +33 7-49-78-84-51
                        WWW: Active-Sound-Booster.fr
                        Facebook: facebook.com/ActiveSoundBooster
                    


                    
                        Estonia

                        TUNINGSPEED OÜ Estonian LC Number 16139194 Tallinn, Estonia
                        sales@tuningspeed.ee
                        +372 56676268
                        WWW: TuningSpeed.ee
                        Instagram: @Thor_Tuning_Estonia
                    


                    
                        Italy

                        info.thoritaly@gmail.com
                        +39-346-093-2777
                        Facebook: facebook.com/ThorItaliaSoundBooster
                    


                    
                        Japan

                        E-WEST CO. LTD. 335－13 Sunayama Nakaku Hamamatsu-city Shizuoka 430-0926
                        info@ewest.jp
                        +053-570-3300
                        WWW: store.ewest.jp
                    


                

                

                    
                        Morocco

                        20000, 2/4 Rue Adan, Casablanca, Morocco
                        safotel.ets@gmail.com
                        +212661892596
                        Instagram: @thor.exhaust
                    

                

            

        

        

    


    


    
        

        
            [image: ]
        
        
            

        

        

    


    
        

        
            [image: ]
        
        
            

                
                    
                        Jingle bells

                        [image: ]
                        Galingiausio reprezentacinio fastback Audi RS7 garsas patiks
                            aktyvaus vairavimo gerbėjams. Gilių žemųjų dažnių ir daugybės V8 biturbo atmušimų derinys
                            privers vėl ir vėl paspausti greičio pedal Norėdami atsisiųsti garsą, turite būti
                            tikri, kad įdiegtas naujausias programinės aparatinės įrangos naujinimas v333.

                        
                            
                                
                                    
                                

                            

                        

                    

                


                
                    
                        Naikintuvas

                        [image: ]
                        Ar kada nors svajojote atsidurti reaktyvinio naikintuvo kabinoje?
                            Su mūsų naujuoju garsu galite jaustis kaip pilotas. Reaktyvinio variklio triukšmas privers
                            pasisemti naujų emocijų ne pilotuojant naikintuvą – sėdint už automobilio vairo.

                        
                            
                                
                                    
                                

                            

                        

                    

                


                
                    
                        Hot Rod

                        [image: ]
                        Greitai ir garsiai, variklio ūžesys ir gumos kvapas startuojant.
                            Tai viskas apie „hot-rods“ – pasijuskite prie amerikietiško kelių pabaisos vairo!

                        
                            
                                
                                    
                                

                            

                        

                    

                


                
                    
                        AUDI RS7

                        [image: ]
                        Galingiausio reprezentacinio fastback Audi RS7 garsas patiks
                            aktyvaus vairavimo gerbėjams. Gilių žemųjų dažnių ir daugybės V8 biturbo atmušimų derinys
                            privers vėl ir vėl paspausti greičio pedalą.

                        
                            
                                
                                    
                                

                            

                        

                    

                


                
                    
                        AUDI R8

                        [image: ]
                        Tai ryškus aukštų pasiekimų pasaulio atstovas, kuriame nėra vietos
                            kompromisams. Variklis-V10 5,2l. galia 562 AG yra sporto aistros įkūnijimas, garantuojantis
                            jums tikrų emocijų pliūpsnį.

                        
                            
                                
                                    
                                

                            

                        

                    

                


                
                    
                        BMW M4

                        [image: ]
                        3 litrų darbinio tūrio šešių M4 variklio garsas primena mažą
                            grąžtą. Plonas gręžimo garsas, šiek tiek panašus į motociklo garsą, suteiks naujų emocijų
                            vairuojant, ypač esant dideliam variklio sūkių dažniui.

                        
                            
                                
                                    
                                

                            

                        

                    

                


                
                    
                        Porsche Panamera

                        [image: ]
                        Prabangus brutalus garsas su nedideliu, vos pastebimu šaudymu.

                        
                            
                                
                                    
                                

                            

                        

                    

                


                
                    
                        Mercedes-AMG S 63

                        [image: ]
                        Nereikia komentuoti, kaip riaumoja bet koks galingas Mercedes
                            automobilio variklis. Ypač jei tai S 63 AMG variklis. Jausmas vairuojant brangų aukščiausios
                            klasės sedaną pribloškiantis.

                        
                            
                                
                                    
                                

                            

                        

                    

                


                
                    
                        Ferrari 488 GTB

                        [image: ]
                        Pasijuskite kaip tikro sportinio automobilio pilotas. Plonas ir
                            stiprus „bitę primenantis“ išmetimo garsas sužadins norą kuo dažniau įsibėgėti.

                        
                            
                                
                                    
                                

                            

                        

                    

                


                
                    
                        Mercedes-AMG C 63

                        [image: ]
                        Tai garantuoja visų pėsčiųjų ant šaligatvių ir visų automobilių
                            savininkų dėmesį patraukiant eismo sraute. Patikimas, stiprus ir garsus išmetamųjų dujų
                            garsas suteiks jūsų automobiliui agresyvumo ir nuotaikos. Pabandykite pagreitinti tik vieną
                            kartą ir suprasite.

                        
                            
                                
                                    
                                

                            

                        

                    

                


                
                    
                        Mercedes-AMG G 63

                        [image: ]
                        „Gelandewagen“, kurio nereikia pristatyti. Gilūs žemieji dažniai ir
                            sodrus išmetimo garsas jus priblokš. Pasijuskite kaip vairuodami tikrą G klasės automobilį.
                        

                        
                            
                                
                                    
                                

                            

                        

                    

                


                
                    
                        Chevrolet Corvette C7

                        [image: ]
                        Pasiruoškite, turime naują garsą. Chevrolet Corvette C7. Piktas šio
                            V8 riaumojimas prilygsta aštriam čili. Kartą paragavus deginančio aitrumo norisi dar ir dar.
                        

                        
                            
                                
                                    
                                

                            

                        

                    

                


                
                    
                        Mercedes-Benz G 500 4x4

                        [image: ]
                        Atsargiai! Naujas Mercedes G500 4x4 garsas gali sukelti nenugalimą
                            norą leistis į kelionę bekele. O gal norite paspausti greičio pedalą judant per „akmens
                            džiungles“. Tavo pasirinkimas.

                        
                            
                                
                                    
                                

                            

                        

                    

                


                
                    
                        Renault Megane RS

                        [image: ]
                        Tikras betoninių džiunglių plėšrūnas: Renault Megane RS. Drąsus,
                            pilnai pakrautas hečbekas, kuris prašosi spausti akceleratorių prie metalo, perjungiančio
                            didelius sūkius. Garsas jau pasiekiamas mūsų programėlėje!

                        
                            
                                
                                    
                                

                            

                        

                    

                


                
                    
                        [image: ]
                        

                        
                            Get ready, we have a new sound. Chevrolet Corvette C7. The angry roar of this V8 is
                                comparable to a hot chili. Having once tasted a searing pungency, you want more and
                                more.
                            Daugiau
                        

                        
                            
                                
                                    
                                

                            

                        

                    

                


                
                    
                        Thor exhaust system installation instruction

                        There are only four simple installation stages and Thor system is
                            ready for operation! This video demonstrates package contents, instructions for electronic
                            control unit connection and speaker acoustic system installation process. We will also
                            demonstrate the way electronic exhaust system is controlled by means of a smartphone via
                            Thor App or by using standard buttons inside the car.

                        
                    

                

            

        

        

    


    
        
    


    
        
            
                Thor išmetimo sistemos montavimo instrukcija

                Yra tik keturi paprasti montavimo etapai ir Thor sistema paruošta darbui!
                    Šiame vaizdo įraše demonstruojamas pakuotės turinys, elektroninio valdymo bloko prijungimo
                    instrukcijos ir garsiakalbių akustinės sistemos įrengimo procesas. Taip pat parodysime, kaip
                    elektroninė išmetimo sistema valdoma išmaniuoju telefonu per Thor App arba naudojant standartinius
                    mygtukus automobilio viduje

                
            

        


        
            
                THOR App

                Mūsų „Thor“ programa leidžia lengvai valdyti elektroninę išmetimo sistemą.
                    Dabar galite reguliuoti išmetimo garsą tiesiai iš savo išmaniojo telefono ekrano.

                
            

        

    

    

    

    

    
    
    

    

    

    

    
    
        [image: ]

    

    